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گزارش
سخنگوی کمیسیون ویژه 

جهش تولید مجلس خبر داد:

قیمت حمایتی زعفران 
فصل پیش رو ۴۱ میلیون 

تومان شد
 

شعبانی/ سخنگوی کمیسیون ویژه جهش 
تولید مجلس اعلام کرد: بر اساس میانگین 
هزینه های تولید و با رعایت سود متعارف 
برای کشاورز، درنهایت قیمت حمایتی برای 
یک کیلو نگین مرغوب زعفران ۴۱ میلیون 

و ۲۵۰ هزار تومان در فصل آتی تعیین شد.
به گزارش خراسان رضوی،  دومین جلسه 
کمیته قیمت گذاری و سیاست های حمایتی 
از محصولات کشاورزی با موضوع زعفران 
برگزار شد و محسن زنگنه، نماینده مردم 
تربت حیدریه، زاوه و مــه ولات در این باره 
گفت: بعد از بحث و گفت وگوهای فراوان،  
دربـــاره قیمت حمایتی زعــفــران در سال 
آینده جمع بندی و تصمیم گیری شد. در 
این جلسه مقرر شد، از محل ۳۰۰۰ میلیارد 
اعتبار جدول تبصره ۱۴ بودجه ۱۴۰۱ ، 
به  عنوان یارانه تسهیلات استفاده شود و با 
اهرم قرار دادن در یکی از بانک های کشور، 
تسهیلات ارزان قیمت تا سقف ۵۰۰۰۰ 
میلیارد ریــال در اختیار کــشــاورزان و نیز 
خریداران با رعایت کف قیمت مصوب قرار 
گیرد.زنگنه افزود: در این کمیته مقرر شد 
از ابزار بازار سرمایه از جمله اوراق اختیار 
معامله جهت ترغیب سرمایه گذاران و نیز 
ــذاری به فعالیت  صندوق هــای سرمایه گ
در حوزه زعفران استفاده و بورس زعفران 
ویژه  کمیسیون  شود.سخنگوی  تقویت 
تعاونی  شرکت  ــرد:  ک بیان  تولید  جهش 
عملیات   ، ها  اتحادیه  طریق  از  روستایی 
خرید حمایتی را در صورت نیاز انجام خواهد 
داد و اولویت با حمایت از بخش خصوصی 
خواهد بود. همچنین در این جلسه بر اساس 
میانگین هزینه های تولید که توسط معاونت 
باغبانی وزارت جهاد کشاورزی استخراج 
شــده بــود و با رعایت ســود متعارف برای 
کشاورز، درنهایت قیمت حمایتی برای یک 
کیلو نگین مرغوب ۴۱ میلیون و ۲۵۰ هزار 
تومان تعیین شد.زنگنه گفت: این قیمت، 
قیمت کف بوده و بر اساس پیش بینی ها و نیز 
تجربه سال گذشته، احتمال داده می شود 
قیمت زعفران در سال آتی زراعی به بیش 
از این مبالغ برسد. وی افزود: پیشنهادهای 
کمیته برای تصویب نهایی به شورای قیمت 
گـــذاری و تنظیم سیاست هــای حمایتی 

وزارت جهاد کشاورزی ارسال می شود.

 سرپرست معاونت توسعه 
طرح های شرکت برق حرارتی 

خبر داد:

بهره برداری از نخستین 
واحد گازی نیروگاه راشد 

تربت حیدریه 
 

توسعه  مــعــاونــت  ســرپــرســت  شعبانی/ 
ــی گفت:  ــرارت ــرق ح ــای شــرکــت ب ــرح ه ط
نخستین واحد گازی نیروگاه سیکل ترکیبی 
راشــد تربت حیدریه به شبکه بــرق کشور 
متصل و وارد چرخه تولید انرژی الکتریکی 
ــوی، محمد  ــزارش خراسان رض شــد. به گ
ــزود: در راستای توسعه تولید  رمضانی اف
برق در کشور و پاسخگویی به رشد مصرف در 
منطقه خراسان، ساخت نیروگاه راشد تربت 
حیدریه با بــرخــورداری از دو واحــد گازی 
 ۱۸۰ ۱۸۳ مگاواتی و یک توربین بخار 
مگاواتی توسط گروه مپنا در حال اجراست.

وی تاکید کرد: با سنکرون نخستین واحد 
ــروژه، ظرفیت نیروگاه های  ــازی ایــن پـ گ
حرارتی کشور از شهریورماه سال گذشته 
ــد  ــا بـــهـــره بـــرداری از ۲۳ واح تــاکــنــون ب
نیروگاهی جدید و ارتقای توان تولید ۱۸۶ 
ــد تولید بــرق حــرارتــی موجود حدود  واح
چهارهزار و ۵۰۰ مگاوات افزایش یافته 
است.رمضانی ادامــه داد: نیروگاه تربت 
حیدریه با هدف تامین برق مطمئن و پایدار 
شبکه سراسری برق کشور، استفاده بهینه 
از هدررفت ثروت  از سوخت، جلوگیری 
ملی، حفظ محیط زیست، ایجاد اشتغال 
در منطقه و رفع مشکلات افت ولتاژ منطقه 
خراسان از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 
سرپرست معاونت توسعه طرح های شرکت 
برق حرارتی گفت: نیروگاه سیکل ترکیبی 
راشد تربت حیدریه در زمینی به مساحت 
۵۰ هکتار در ۱۲ کیلومتری شمال شرق 
تربت حیدریه و در منطقه اسفیوخ قرار دارد.

صدور آگهی قرق برای  9 
هزار هکتار از ذخیره گاه های 

جنگلی بردسکن
 

 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان بردسکن گفت: حدود 9 هزار 
هکتار ذخیره گاه جنگلی در شهرستان وجود 
دارد که آگهی قرق برای این ذخیره گاه ها 
صادر شده است. به گزارش روابط عمومی 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
بردسکن، حمیدرضا اقبالی با اعلام این 
خبر  افزود: ذخیره گاه های جنگلی دارای 
گونه های منحصر به فرد  و کمیاب و باارزش 
ژنتیکی هستند و حفاظت از این گونه های 
با ارزش از اهمیت فوق العاده ای برخوردار 
است. وی گفت: این شهرستان دارای ۵ 
ذخیره گاه جنگلی شامل ذخیره گاه تکنار با 
مساحت ۴۵۱۳ هکتار، ذخیره گاه علی آباد 
کشمر با مساحت ۱۱77 هکتار،ذخیره گاه 
ذخیره گاه  هکتار،   ۲۶ مساحت  با  لسک 
مساحت  با  سلیمان  حاج  چشمه  جنگلی 
۴۳۵ هکتار ،ذخیره گاه جنگلی سرنخواب 
۲۶۶۶ هکتار است.  و مهلار با مساحت 
اقبالی مهم ترین گونه های موجود را در 
و  ارغوان  بادامشک،  بنه،  گاه ها   ذخیره 
انجیرکوهی برشمرد. وی خاطرنشان کرد: 
با توجه به این که شهرستان بردسکن در نوار 
بیابانی و آب و هوای گرم و خشک قرار گرفته 
است، حفاظت از این ذخیره گاه ها بیش از 

پیش نیاز به حمایت دارد.

 اجرای طــرح جهش تولید 
در دیمزارهای 

شهرستان فیروزه
 

گلستانی / طرح افزایش تولید در دیمزارها 
با حضور مهندس عدالتیان، مدیر زراعت 
سازمان،مدیرجهاد کشاورزی،دکتر ملوندی 
و دکتر مــرادی کارشناسان مدیریت حفظ 
نباتات و زراعت استان،مسئولان واحدها و 

کارشناسان مروج پهنه برگزار شد.
ــزارش خراسان رضوی،مدیر زراعــت  به گ
سازمان گفت: در پی تفاهم نامه بین وزارت 
جهاد کــشــاورزی و ستاد اجــرایــی فرمان 
ــام)ره(، طــرح جهش تولید در  ــ حضرت ام
دیمزارهای شهرستان در حال اجراست. در 
قالب این طرح، افزایش بهره وری محصولات 
زراعی دیم و همچنین توسعه کشت برخی 
محصولات زراعــی در اراضــی آیش با توجه 
قرار  مدنظر  موجود  شرایط  و  امکانات  به 
گرفته است.مهندس عدالتیان افزود:در این 
طرح بخشی از هزینه ها از قبیل تسهیلات 
خرید  ــرای  ب مکانیزاسیون  قرض الحسنه 
ادوات دنباله بند کشاورزی مدنظر اراضی 
دیم و همچنین کمک هزینه بیمه محصولات 
کشاورزی و در کنار آن تحویل نهاده های 
کشاورزی یارانه دار درنظر گرفته شده است.
کلیدری، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
نــیــز گــفــت: در قــالــب ایـــن طـــرح افــزایــش 
بهره وری محصولات زراعــی دیم و توسعه 
کشت برخی محصولات زراعی در اراضی 
آیش مدنظر است. هدف اصلی از  اجرای 
این طــرح، اصــلاح الگوی کشت، پایداری 
تولید، ارتقای عملکرد در واحد سطح مزارع 
دیم، افزایش ضریب امنیت غذایی و بهبود 
معیشت خانوارهای روستایی اســت.وی 
اظهار کــرد:در این طرح  تلاش می کنیم با 
استفاده از امکانات و ظرفیت های موجود 
و همچنین شناسایی پتانسیل های مغفول 
بخش کشاورزی و در راستای جبران عقب 
ماندگی های حوزه های مختلف این بخش 
با حداکثر سرعت و توان ممکن در حداقل 
زمان، تولید اراضی دیم را به یک استاندارد 

قابل قبول برسانیم. 

پس از گذشت ۴ سال از ارتقای صالح آباد به شهرستان:

صالح آباد متولی فرهنگی ندارد!
 بهره مند/ شهرستان مـــرزی صــالــح آبــاد 
با جمعیتی حــدود ۵۵ هــزار نفر و 9۶ روستا، 
حدود ۴ سال است که  به شهرستان ارتقا یافته 
است؛ اما هنوز اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ندارد و اهالی شهرستان از برگزاری برنامه های 
هدفمند و موثری در زمینه های فرهنگی، هنری، 

ادبی و... محروم هستند.
ــوی، جوانان مستعد  ــزارش خراسان رض به گ
شهرستان صالح آبــاد از نبود اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در شهرستان گلایه مند هستند 
و به ناچار برای شکوفایی و ادامه مسیر هنری 
و فرهنگی موردعلاقه شان باید با صرف هزینه 
مالی و زمانی به شهرستان تربت جام رفت و آمد 

کنند. همچنین بسیاری از تلاش های فرهنگی 
فعالان در این شهرستان به دلیل نبود حمایت های 

لازم هرگز به ثمر نمی نشیند.

آسیب اجتماعی در نبود حمایت فرهنگی	 
رئیس شــورای اسلامی روستای درخــت بید در 
این بــاره به خبرنگار خراسان رضــوی می گوید: 
وجود اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرستان 
صالح آبــاد ضــروری و مهم اســت؛ ولی متاسفانه 
در شهرستان محروم و مــرزی صالح آبــاد، اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی وجود ندارد و جوانان به 
جای پرداختن به برنامه های فرهنگی و هنری 
و... متاسفانه به کارهای دیگری روی می آورند که 
برخی از این موارد آسیب های اجتماعی به همراه 

خواهد داشت.
غلامرضا علیمیرزایی می افزاید: سال های سال 
است که جوانان شهرستان صالح آباد که در زمینه 
های نویسندگی، تئاتر، بازیگری، موسیقی و... 
استعدادهای بسیار زیــادی دارنــد، بدون این که 
شناخته شوند یا استعدادهای آن ها تقویت شود، 
درگیر حرفه ها و مشاغل سختی می شوند که نه 
تنها استعداد هنری آن ها شناسایی نمی شود، 
بلکه استعداد آن ها به فراموشی سپرده می شود. 
وی خاطرنشان می کند: در بین جوانان شهرستان 
ــادی در زمینه های  صالح آبــاد استعدادهای زی
خطاطی، تئاتر، بازیگری، نویسندگی، طنز، مقاله 
نویسی و... داریم، ولی هیچ نهادی نیست که این 
استعدادها را شناسایی و آن ها را تقویت و شکوفا 
کند. وی اظهار می کند: چه بسا با وجــود اداره 

فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرستان صالح آباد 
و تقویت استعدادهای هنری موجود جوانان، 
مسیر زندگی آن ها عوض می شد و حتی در کشور 
می توانستند حرف های زیادی برای گفتن داشته 

باشند.

هنرمندانی که در گمنامی اسیر خاک شدند	 
یکی از هنرمندان معروف و مشهور کشور که زاده 
شهرستان صالح آباد است و در زمینه موسیقی 
سنتی و مقامی تبحر و مهارت ویژه ای دارد نیز به 
خبرنگار ما می گوید: یکی از دلایلی که تاکنون در 
شهرستان صالح آباد، اداره فرهنگ و ارشاد تاسیس 
و دایر نشده، این است که متاسفانه مسئولان به 
فرهنگ و هنر آن طور که باید اهمیت نداده اند. 
استاد عزیز تنها می افزاید: چه بسیار هنرمندانی که 
در این منطقه بودند و هیچ گاه دیده و معرفی نشدند 
و در گمنامی از دنیا رفتند؛ استادانی همچون 
عبدالحمید مرجانی، رسول رحیمی و... برخی از 
استادان هم در قید حیات هستند همچون استاد 
احمدخان نورزایی پیش کسوت موسیقی مقامی 
منطقه شرق خراسان و اساتیدی در رشته بازی های 
آیینی مانند شاه محمد یوسفی از روستای بنی تاک 

که در انتظار حمایت مسئولان هستند.
وی خاطرنشان می کند: استفاده از این ظرفیت ها 
می تواند به معرفی هرچه بیشتر و بهتر شهرستان 
صالح آبــاد و جاذبه هــای تاریخی و گردشگری 
و فرهنگی آن کمک کند و فواید بسیاری برای 
ساکنان داشته باشد.  از مسئولان درخواست می 
کنیم با راه اندازی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

در شهرستان صالح آباد در جهت حفظ و تقویت 
فرهنگ غنی و رشــد و توسعه دیگر رشته های 

فرهنگی و هنری این شهرستان کمک کنند.
در ادامــه این گــزارش با امام جماعت شهر صالح 
آباد گفت و گو کردیم. حجت الاسلام سید محسن 
موسوی می گوید: در شهرستان صالح آباد برخی 
برنامه های فرهنگی توسط حــوزه های علمیه، 
بسیج، سپاه و... انجام می شود ولی این ها به 
خاطر این که اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی وجود 
ندارد، جهت دهی و تقویت نمی شود و ممکن است 
بازدهی چندانی نداشته باشند. حجت الاسلام 
سید موسوی می افزاید: وقتی اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در شهرستان صالح آباد وجود داشته باشد، 
تمامی برنامه های فرهنگی، هنری و رشته های 
مرتبط با آن، حمایت و استعدادهای آن ها شناسایی 
و شکوفا می شود و بازدهی برنامه های فرهنگی را 
تمام مردم شهرستان صالح آباد لمس خواهند کرد. 

بار هزینه ها برای مراجعه هنرمندان به اداره 	 
ارشاد تربت جام

یکی از شاعران جوان و خوشنام شهرستان صالح 
آباد که شعرهای انقلابی، حماسی و وحدت بخش 
می سراید هم به خبرنگار خراسان رضوی می گوید: 
هنرمندان به دلیل نبود اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در شهرستان صالح آباد مجبورند مسافت 
زیادی را تا شهر تربت جام طی کنند تا یک مسئله 
اداری و کاری ساده را در اداره فرهنگ و ارشاد 
شهر تربت جام  انجام دهند. عبدالصمد اجباری 
می افزاید: خواهش ما این است که مسئولان اداره 

فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان تربت جام و 
خراسان رضوی مشکلات هنرمندان شهرستان 
صــالــح آبـــاد را درک کنند، مسافت طــولانــی، 
هزینه های رفت و آمد و حضور نداشتن آن ها در 
جمع هنرمندان، نویسندگان و شاعران و بقیه 
هنردوستان صالح آباد از جمله مشکلاتی است 
که هنرمندان در شهرستان صالح آباد دارند. وی 
خاطرنشان می کند: حتی هماهنگی این که ما 
در صالح آبــاد یک بار در طول سال مراسم شب 
شعر برگزار کنیم با اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان تربت جام، سبب صرف هزینه و وقت می 
شود؛ در حالی که اگر در شهرستان صالح آباد اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی وجود می داشت مراسمی 
مثل شب شعر یا نشست های صمیمی شاعران و 
نویسندگان به طور مرتب و ماهیانه و به دفعات در 

طول سال انجام می شد.
خبرنگار خراسان رضوی در ادامه به سراغ رئیس 
شــورای اسلامی شهر صالح آباد می رود. سعید 
صمدی می گوید: وجود اداره فرهنگ و ارشاد برای 
شهرستان صالح آباد که در مرز واقع شده است و 
به لحاظ اجتماعی نیاز به انجام برنامه های متنوع 
فرهنگی در طول سال دارد، بسیار مهم و حیاتی 
است که متاسفانه به لحاظ نبود این اداره، مردم  از 
بسیاری از برنامه ها و اماکنی همچون کانون های 
ادبی، نویسندگان، هنرمندان، تئاتر، بازیگران و... 
محروم اند و حتی در این شهر سینما وجود ندارد 
و امیدواریم با پیگیری مسئولان و تاسیس اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرستان صالح آباد 

این کمبود برطرف شود.

وعده معاون سیاسی فرماندار	 
معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری صالح آباد نیز 
در پاسخ به خبرنگار ما وعده ای می دهد و می گوید: 
با پیگیری های انجام شده از طریق استانداری به 
زودی چهار اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، تعاون، 
راه و شهرسازی و راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
صالح آباد دایر می شود . مرتضی یوسفی می افزاید: 
در مرحله اول ادارات مذکور با دو نیرو )رئیس و یک 
کارمند( شروع به کار می کنند و به مدت یک ماه در 
ادارات کل استان دوره آموزشی لازم را سپری می 
کنند و برای آغاز فعالیت به همراه تجهیزات لازم 

روانه شهرستان صالح آباد می شوند.

درگردهمایی مدیران مدارس تربت جام مطرح شد:

لزوم تلاش حداکثری برای بازگشت ترک تحصیل کرده های کرونایی 

 حــقــدادی/ فرماندار تربت جام 
ــه تحصیل  گفت: باید شرایط ادام
ــل مانند  ــی ــص ــح ــان ازت ــدگ ــان ــام ج
ترک تحصیل کردگان  فراهم شود. 
به گزارش خراسان رضوی، حسین 
جمشیدی  در گردهمایی مدیران 
ــا محوریت  ــدارس تــربــت جـــام ب ــ م
پــروژه مهر این شهرستان با اشاره 
بـــه مــنــفــک شـــدن ۳۰ درصـــدی 
شرایط  در  ترک تحصیل کردگان 
کرونایی بیان کرد: آسیب و نتیجه 
ــوزان از  ــ ــــش آمـ ــدن دان مــنــفــک شـ
مجموعه آمــوزش و پــرورش در ۱۰ 

سال آینده بروز خواهد کرد و این یک فاجعه است 
و همه باید کمک کنند این تعداد دانش آموز به 

کلاس درس برگردند و ادامه تحصیل بدهند.
ــزار روحــانــی به  جمشیدی با اشــاره به ورود ه
بدنه آموزش و پرورش در سال تحصیلی جدید 
تاکیدکرد: مدیران زمینه برگزاری اقامه نماز 
ــدارس فراهم کنند. فرماندار  جماعت را در م
تربت جام با تاکید بر تبیین ارزش های دانشگاه 
بزرگ دفاع مقدس برای نسل ها گفت: با توجه به 
بازگشایی مدارس در هفته دفاع مقدس مدیران 
حوزه آموزش و پرورش نهایت سعی و تلاش خود 
را برای انتقال فرهنگ، افتخارات و ارزش های 
دفاع مقدس، ایثار و شهادت  به دانش آموزان 

به کارگیرند.
 جمشیدی با اشــاره به شرایط سخت کرونایی 
و عقب ماندگی تحصیلی و علمی در دو سال 
گذشته افــزود: سال تحصیلی جدید با شرایط 
جدید و حضور حداکثری برگزار می شود و با 
توجه به این که کرونا ضربه بزرگی به حوزه علمی 
وارد کرد، افت تحصیلی در کشور شکل گرفت و 
مدیران باید با تلاش مضاعف عقب ماندگی علمی 

و تحصیلی را جبران کنند.
 مدیر آموزش و پرورش تربت جام نیز با اشاره به 
پروژه مهر در این مراسم  گفت: مدیران مدارس 
به طور صددرصد در خدمت تعلیم و تربیت باشند 
و آمــوزش و پــرورش باید تمام ساحتی  درجهت 

ارتقای تعلیم وتربیت باشد.

حجت الاسلام دامن پاک با قدردانی از مدیرانی 
که فضای مدرسه را برای پروژه مهر آماده کردند، 
افزود: برخی مدیران دلسوزانه وقت گذاشتند و 
با لباس کارگری فضای مدرسه را آماده کردند؛ اما 
برخی مدیران هم توجهی نکردند، پس تا فرصت 
هست فضای مدرسه را برای حضور  ارزشمند 
دانش آموزان آماده سازی کنند. وی با اشاره به 
همزمانی شروع سال تحصیلی با ایام پایانی ماه 
صفر و هفته دفاع مقدس تصریح کرد: مدیران 
مدارس اهتمام جدی نسبت به همزمانی پروژه 
ــام  رحلت جانسوز پیامبراعظم)ص(  مهر بــا  ای
و شهادت دو فرزندش امــام مجتبی)ع( و امام 
ــروژه مهر را با  رضــا)ع( داشته باشند و محور پ
معنویت و زنــگ  مهر را همراه با تبیین ایثار و 
شهادت برگزار کنند؛ به پرچم مقدس جمهوری 
اسلامی ایران که نماد اقتدار ایران اسلامی است،  
توجه ویژه داشته باشند و درنصب آن کوتاهی 
نشود. وی با اشاره به مشکلات فضای مجازی، آن 
را  فضایی خیالی و مخرب برشمرد و گفت: برخی 
معلمان و دانش آمــوزان در عصر خلاقیت ها به 
فضای مجازی ورود می کنند، این بد نیست اما 
بدانند که فضای مجازی، فضای حقیقی نیست 

و نباید آنان را از حقایق بازدارد.
ــرد: مــدیــران در اول مهر با  وی خاطر نشان ک
روحیه انقلابی، ارزشی ،آگاهانه و فرصت دانی 
وفرصت شناسی توجه جدی به حضور پررنگ 
دانــش آمـــوزان  داشته باشند و عرصه را برای 

و  کنند  فراهم  پرشوقشان  حضور 
توجه جدی نیز به مناسبت ها داشته 

باشند .
مدیر آمــوزش و پــرورش شهرستان 
تربت جام با اشاره به این که ما هرچه 
ــم از برکت شهدا و ایثارگران  داری
اســت، تاکیدکرد: مدیران فضای 
آموزشی را فضای مقاومت و ایثار 
کنند که درامنیت کامل برای مردم 
خدمت رسانی می کنیم و مدرسه 
باید نماد مقاومت، ایثار و شهادت 
باشد . وی با تاکید برتوجه جدی 
مــدیــران به مسائل معنوی دانش 
آموزان یادآور شد: در مدرسه توجه جدی به نماز 
دانــش آمــوز بشود و نماز جماعت پررنگ  اقامه 
شــود؛ این موضوع  در ارزشیابی های معلمان 
لحاظ می شود. مدیرآموزش و پرورش تربت جام 
با اشاره به ثبت نام دانش آموزان گفت: مدیران 
برای ثبت نام  دانش آموز  برابر مقررات اقدام کنند 
که والدین پرونده به دست به اداره مراجعه نکنند 
و دقت لازم در ثبت نام در محدوده جغرافیایی 
سکونت دانش  آموزان داشته باشند تا  افراد دچار 

مشکل نشوند.
دامن  پاک با اشاره به اجرای طرح میثاق نامه در 
حــوزه عفاف و  حجاب معلمان بیان کــرد: شان 
معلمی درحوزه عفاف و حجاب در درون و بیرون 
مدرسه باید رعایت شود و قرار نیست درداخل 
وبیرون متفاوت برخورد کنیم که در معرض دید 
دانش آموز و جامعه قرار داریم . وی تاکید کرد: 
ــازی مدرسه اقــدام  مــدیــران در زمینه ایمن س
کنند و از ظرفیت شورای دانش آموزی، معلمان 
و انجمن اولیا در مسائل آموزشی و پرورشی 

بهره مند شوند.
سرهنگ مجتبی موهبتی، فرمانده انتظامی تربت 
جام نیز با اشــاره به آسیب های فضای مجازی 
گفت:جرایم و آسیب ها به سمت فضای مجازی 
رفته و فرزندان درمعرض آسیب قرار دارند و برای 
هدایت و روشنگری دانش آمــوزان از آسیب ها 
مشاوران زن و مــرد در پلیس فتا و کلانتری ها 

حضور دارند.

دستگیری سارقان 
موتورسیکلت در 

تربت جام 

 فرمانده انتظامی تربت جام گفت: در پی وقوع 
سرقت به عنف یک دستگاه موتورسیکلت 
از یکی از شهروندان، پیگیری موضوع به 
صورت تخصصی از سوی کارآگاهان پلیس 
آگاهی آغاز شد و ماموران انتظامی با اشراف 
اطلاعاتی، ۳ متهم را که با توسل به زور و ضرب 
و شتم  و تهدید با سلاح سرد اقدام به سرقت 
موتورسیکلت از شاکی کرده بودند، طی یک 
عملیات پلیسی و با هماهنگی مقام قضایی، 
دستگیر کردند. به گزارش خراسان رضوی، 
سرهنگ مجتبی موهبتی با تأکید بر رعایت 
هشدارهای انتظامی از سوی شهروندان 
به منظور پیشگیری از وقوع چنین جرایمی 
گفت: متهمان دستگیرشده در این عملیات 
در بازجویی فنی کارآگاهان پلیس به سرقت 

به عنف مذکور معترف شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان تربت جام در 
پایان با اشاره به معرفی متهمان مذکور به 
دستگاه قضایی پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی خاطرنشان کرد : پلیس  
مقتدرانه با افرادی که بخواهند به هر دلیل 
امنیت و آرامش جامعه و شهروندان را مختل 
کنند، برخورد خواهد کرد و انتظار ما نیز از 
مردم عزیز این است که در صورت اطلاع یا 
مشاهده این گونه افراد بلافاصله مراتب را 
از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع 

دهند.

ارتقای سایت همراه اول 
روستای همت آباد زمانی 

گلستانی/ با هدف توسعه فناوری های 
نوین ارتباطی و بهبود پوشش همراه اول، 
سایت همراه اول روستای همت آباد زمانی 
به فناوری 4Gتلفن همراه مجهز شد. به 
گزارش خراسان رضوی، روستاهای همت 
آباد زمانی، کفکی، سرده، کلاته زمان آباد و 
حسن آباد سالار از توابع شهرستان فیروزه 

به 4G ارتقا یافت.


